הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון מס' 65) (החזר דמי נסיעה באמבולנס לחולה**סיעודי ובעד חולה שנפטר), התשפ"ב-2022**

[רשומות (הצעות חוק, חוב' כ/924).]

(קריאה ראשונה)**היו"ר מיקי לוי:**

אנחנו ניגשים לסעיף 13 – הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון מס' 65) (החזר דמי נסיעה באמבולנס לחולה סיעודי ובעד חולה שנפטר), התשפ"ב-2022, של חברי הכנסת חוה עטייה, חברת הכנסת סטרוק וחבר הכנסת דיכטר. חברת הכנסת עטייה, בבקשה.

חוה אתי עטייה (הליכוד):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה, מכובדיי כולם, את התיקון להצעת החוק יזמתי בעקבות מה שחוויתי עם הוריי, זיכרונו לברכה. בשנים האחרונות לחייהם היו הוריי חולים סיעודיים.